
ZARZĄDZENIE NR 18/2014 
DYREKTORA 

POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KONINIE 

z dnia 21 listopada 2014 

w sprawie ustalenia zastępstwa podczas nieobecności Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie w dniach 24.11.2014 - 26.11.2014 

Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Koninie przyjętego uchwałą Nr 111/2011 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 

6 grudnia 2011 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na zastępstwo, podczas mojej nieobecności w dniach 24.11.2014 - 26.11.2014 

w zakresie reprezentowania Centrum na zewnątrz, deklaracji poczty przychodzącej oraz 

podpisywania poczty wychodzącej, wyznaczam Panią Jolantę Tichoń - Wieczyńską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R B j k T O R 

Elihki^-fczyńska 


